
RED HERRING FILM ApS

CVR-nr.: 35807780

Nøddegangen 1
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2025

Mads Peter Ole Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RED HERRING FILM ApS
Nøddegangen 1
2840 Holte

CVR-nr.: 35807780
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Red Herring Film ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at rådgive omkring finansiering af film- og tv-serie produktioner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på – 144.113 kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		711.111	764.124
Eksterne omkostninger		-156.294	-117.261
Bruttoresultat		554.817	646.863
Personaleomkostninger		-661.000	-734.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.212	-13.522
Resultat af ordinær primær drift		-119.395	-100.659
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		21.446	
Andre finansielle indtægter		8.177	12.582
Nedskrivning af finansielle aktiver		-52.802	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.539	-2.130
Ordinært resultat før skat		-144.113	-90.207
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-144.113	-90.207
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-144.113	-90.207
I alt		-144.113	-90.207

Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Note

1

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		386.093	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		386.093	
Likvide beholdninger		121.566	659.272
Omsætningsaktiver i alt		507.659	659.272
AKTIVER I ALT		507.659	659.272

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		601.772	691.979
Overført resultat		-144.113	-90.207
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		507.659	651.772
Skyldig selskabsskat			7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			7.500
Gældsforpligtelser i alt			7.500
PASSIVER I ALT		507.659	659.272

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

Registeret kapital på Dkk 50.000 er ved en fejl medtaget i Andre Reserver i regnskabsåret 2023. Der er reguleret herfor i indeværende regnskabsår.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1